PAGE
2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2022                                               г. Норильск                                                   № 78
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 13.01.2012 № 09

В целях приведения правового акта Администрации города Норильска в соответствие с Законом Красноярского края от 23.11.2021 № 2-184 «О внесении изменения в пункт 2 статьи 6 Закона края «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договору социального найма, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 13.01.2012 № 09 (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1.1. Подпункт «ж» пункта 2.8 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«ж) выписка из Единого государственного реестра недвижимости о правах заявителя и членов его семьи на объекты недвижимого имущества на территории Российской Федерации, имеющиеся, а также имевшиеся у них в течение пяти лет (60 полных месяцев), предшествующих дате подачи заявления о принятии на учет;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

Глава города Норильска

                                                            Д.В. Карасев